
Championnat de la Fédération Wallonie-Bruxelles 20/08/2017 - 12:23:46

Championnat de la Province du Hainaut et du Brabant francophone

Une organisation du Bomeree Motor Club

Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe

4 LX 7260/A3 WELTER René Gaume R.C. WRM K500 4 17

39 LG 5585/A3 SOURIS Frédéricq Marchin A.C. Speed Car 4 15

46 HT 2541/A3 VANDEPUT Julien Hainaut M.C. Van Diemen Suzuki 4 15

63 HT 2559/A3 HERBIET Damien Hainaut M.C. Kart-Cross Peeters 4 14

67 LG 5164/A3 GOUDERS Cédric E.B.V. Kart-Cross Kamikaze 4 14

70 HT 2707/A3 DAVREUX Laurent E.B.V. Kart-Cross Peeters 4 14

71 LG 5159/A3 PHILIPPENS Marc E.B.V. Kart Cross 4 14

73 HT 2453/A3 VINCKE Arnaud Bomeree M.C. Kart Cross Peeters 4 14

97 HT 2606/A3 BASCOUR David Hainaut M.C. Kart Cross Camoto 4 14

106 HT 2445/A3 PIRSON Benoit Bomeree M.C. Peugeot 205 1 1

126 LX 7207/A3 SAUSSUS Julien Gaume R.C. Ford Fiesta 1 2

155 HT 2465/A3 DEVAUX Marc Bomeree M.C. Citroën Saxo 1 2

161 LG 4525/A4 NEY Joris Chawresse VW Golf II 1800 1 3

162 1JA4 - 11 GLASSET Yoric - VW Golf II 1800 1 3

186 HT 2882/A3 BAELE Claude R.E.P. Alfa Romeo 75 1 4

205 HT 2453/A3 VINCKE Arnaud Bomeree M.C. Peugeot 205 2 5

210 HT 2442/A3 DEVERGNIES Michaël Bomeree M.C. Peugeot 205 2 5

224 HT 2452/A3 STOJKA Malory Bomeree M.C. Suzuki Swift 2 5

236 HT 2450/A3 LEBLANC Jean-Philippe Bomeree M.C. Citroen AX Gti 2 5

237 1JA4 - 4 LEBLANC Christian - Citroen AX Gti 2 5

239 LX 7617/A3 LEJEUNE Marjolaine C.M.P.Chiny Peugeot 106 2 5

240 HT 2461/A4 WARNY Eddy Bomeree M.C. Citroen AX Gti 2 5

241 1JA4 - 3 BEGUINT David - Citroen AX Gti 2 5

245 HT 2433/A4 BEGUINT Kimberley Bomeree M.C. Peugeot 205 2 5

246 HT 2283/A3 PIRAUX Vincent Braine A.C. Leyland Mini 2 5
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283 NA 8107/A4 BREULET Valentin N.E.W. Racing Peugeot 106 Gti 2 6

314 HT 2580/A3 LORGE Vincent Hainaut M.C. Opel Corsa 2 6

316 HT 2448/A3 MARCOUX Vincent Bomeree M.C. Citroën Saxo VTS 2 6

318 HT 2587/A3 MAROYE Dimitri Hainaut M.C. Peugeot 206 2 6

319 LX 7707/A3 BRACHER René C.M.P.Chiny Peugeot 106 2 6

344 HT 2577/A4 DELEPIERRE Remi Hainaut M.C. Peugeot 205 Gti 2 6

350 LG 5163/A3 DIERCKX Daniel E.B.V. Citroën C2 VTS 2 6

364 HT 2440/A3 HARDY David Bomeree M.C. Opel Astra Gsi 2 7

374 LX 7678/A3 LEJEUNE Guillaume C.M.P.Chiny BMW 320 2 7

379 HT 2466/A4 DEROO Logan Bomeree M.C. VW Golf II Gti 2 7

386 HT 2612/A3 TERNET Olivier Hainaut M.C. Peugeot 206 Gti 2 7

393 HT 2470/A4 MATHIEU Michaël Bomeree M.C. Opel Kadett Gsi 2 7

395 1JA4 - 13 HARDY Franck - Opel Kadett 2 7

404 HT 2106/A3 HONORE Mikaël Estinnes A.C. Seat Ibiza 2 7

426 HT 2003/A4 NICOLAS Florian ASA Tornacum Alfa Romeo 145 Qv 2 7

427 HT 2002/A4 NICOLAS Bernard ASA Tornacum Alfa Romeo 145 Qv 2 7

450 LG 5145/A3 GILLES Francis E.B.V. Ford Escort Cosworth 2 8

455 LX 7141/A3 PAUPORTE Marc Ec. Les Forets Mini Cooper S 2 8

500 BT 1129/A3 CRICUS Alain Icepol Racing Team Porsche GT3 2 8

509 LG 4267/A3 BALTUS Serge C.A.N.H.A.M. Honda S800 3 9

516 NA 9571/A4 DAUVIN Anthony Ec. Bayard Peugeot 106 3 10

517 HT 2439/A3 DEVIN Roland Bomeree M.C. Peugeot 205 3 10

523 1JA4 - 7 DEPELSENAIRE Denis - Mini Sprint 3 10

529 HT 2444/A3 GEGO Michaël Bomeree M.C. Opel Corsa B 16V 3 10

531 HT 2446/A3 LE NOUVEL Christophe Bomeree M.C. Citroën AX 3 11

546 HT 2458/A3 ANASTASI Antonio Bomeree M.C. Fiat Cinquecento 3 11

547 HT 2459/A3 ANASTASI Antonino Bomeree M.C. Fiat Cinquecento 3 11

553 HT 2047/A3 MARIN Christian Ec. Rancoise Peugeot 106 16v 3 11

556 HT 2053/A3 THERON Vincent Ec. Rancoise VW Golf 3 11

560 HT 2613/A3 GEORGES David Hainaut M.C. Peugeot 106 3 11

562 HT 2491/A3 COUVREUR Pierre Ec. Thudinie Peugeot 205 3 12

565 HT 2754/A3 LOOSVELD Alain Franco-Belge Opel Astra 3 12

578 HT 2063/A3 BURY Fabian Ec. Rancoise Leyland Mini 3 12

579 NA 8554/A3 LEGENDRE Frédéric Ec. Bayard Opel Kadett Gte 3 12

582 HT 2436/A3 DI CINTIO Cedric Bomeree M.C. Renault Clio 3 12

587 HT 2096/A3 THOLBECQ Laurent Estinnes A.C. Honda Civic 3 12

589 HT 2097/A3 HENNEQUART Nicolas Estinnes A.C. VW Golf 3 13
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591 LX 7248/A3 BETTEL Eric Gaume R.C. Peugeot 205 3 12

592 LX 7252/A3 KLEIN Claude Gaume R.C. Peugeot 205 3 12

603 HT 2049/A3 DEFER Jean-Louis Ec. Rancoise Renault Twingo 3 12

606 HT 2998/A3 COLLIE Michael E.M.P. Subaru Impreza 3 12

615 LX 7204/A3 GUILBERT Quentin Gaume R.C. Nissan Skyline 3 13

616 LX 7221/A3 SEGUIN Manu Gaume R.C. Opel Kadett C 3 13

617 LX 7220/A3 CIUCA Romain Gaume R.C. Opel Kadett C 3 13

619 LG 5612/A1 DUBOIS Michel Marchin A.C. Lotus Elise 3 13

622 HT 2882/A3 BAELE Claude R.E.P. Alfa Romeo Gtv6 3 13

626 HT 2282/A3 PASTURE Fabrice Braine A.C. Bmw 323i 3 13

629 LG 5611/A1 DUBOIS Olivier Marchin A.C. Lotus Elise 3 13

731 HT 2410/A4 ARCQ Didier Braine A.C. Peugeot 106 2 6

732 HT 2468/A4 LUPARDI Julien Bomeree M.C. Renault Twingo R1 2 6

733 HT 2590/A3 CHERON Thomas Hainaut M.C. Renault Twingo R1 2 6

761 1JA4 - 10 BRUNO Carmine - Fiat 500 3 9

900 1JL - 9 LE NOUVEL Thierry - Citroen Ax H.Demo

901 HT 2454/L GOBLET Jordy Bomeree M.C. Peugeot 309 H.Demo

902 1JL - 14 VAN EECKHOUT Ludwig - BMW 325i H.Demo

903 1JL - 8 COINNE Patrick - Simca Rallye 2 H.Demo

904 HT 2437/A4 DEGROOTE Lorrie Bomeree M.C. VW Golf 1 GTI 16v H.Demo

905 1JA4 - 2 MAKUKATIN Michel - Mazda MX5 Cup 1800 2 8

906 HT 2517/A3 AUVRAY Benjamin Ec. Thudinie Fiat 124 Abarth H.Demo

907 1JL - 12 MAGNONI Douilio - Mini Clubman H.Demo

908 1JL - 1 PIN Martial - Nissan GTI-R H.Demo

909 HT 2796/A3 LACASSAIGNE Alain Responsible A.C. Volvo 340 H.Demo

910 HT 2432/L BARBE Ludivine (*) Bomeree M.C. Opel Corsa H.Demo

911 HT 2802/A3 LEVECQ Franckie Responsible A.C. Opel Kadett City H.Demo

912 LG 4515/A3 VAN DE WAUWER Jean-Pierre Ec. Ardennes Lancia Beta MC H.Demo

913 1JL - 5 CLEMENT Benoit - Fiat 128 H.Demo

915 1JL - 6 DESHAYES Julien - VW Golf 2 GTI H.Demo

916 HT 2609/L BERGER Michael Hainaut M.C. Opel Kadett D GTE H.Demo

917 HT 2133/A3 ROCHER Christophe Estinnes A.C. Audi Quattro H.Demo

918 HT 2608/A3 GUSBIN Pol Hainaut M.C. Opel Ascona H.Demo

950 BT 1936/A3 BEUGNIER Amaury M.U. Brussels Mazda 323 S Acces

Bureau de calcul B.p.Soft

Total : 96
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Pl. Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe M. 1 M. 2 Scratch

1 450 LG 5145/A3 GILLES Francis E.B.V. Ford Escort Cosworth 2 8 1.07.14 1.06.73 1.06.73

2 531 HT 2446/A3 LE NOUVEL Christophe Bomeree M.C. Citroën AX 3 11 1.08.46 1.07.42 1.07.42

3 629 LG 5611/A1 DUBOIS Olivier Marchin A.C. Lotus Elise 3 13 1.10.14 1.08.15 1.08.15

4 500 BT 1129/A3 CRICUS Alain Icepol Racing Team Porsche GT3 2 8 1.09.27 1.08.81 1.08.81

5 619 LG 5612/A1 DUBOIS Michel Marchin A.C. Lotus Elise 3 13 1.10.52 1.19.48 1.10.52

6 591 LX 7248/A3 BETTEL Eric Gaume R.C. Peugeot 205 3 12 1.12.01 1.12.33 1.12.01

7 617 LX 7220/A3 CIUCA Romain Gaume R.C. Opel Kadett C 3 13 1.14.24 1.13.28 1.13.28

8 592 LX 7252/A3 KLEIN Claude Gaume R.C. Peugeot 205 3 12 1.13.89 1.13.56 1.13.56

9 578 HT 2063/A3 BURY Fabian E.A.R. Leyland Mini 3 12 1.13.88 1.13.76 1.13.76

10 587 HT 2096/A3 THOLBECQ Laurent Estinnes A.C. Honda Civic 3 12 1.15.44 1.14.29 1.14.29

11 546 HT 2458/A3 ANASTASI Antonio Bomeree M.C. Fiat Cinquecento 3 11 1.16.02 1.14.95 1.14.95

12 350 LG 5163/A3 DIERCKX Daniel E.B.V. Citroën C2 VTS 2 6 1.16.25 1.18.20 1.16.25

13 616 LX 7221/A3 SEGUIN Manu Gaume R.C. Opel Kadett C 3 13 1.18.71 1.16.29 1.16.29

14 579 NA 8554/A3 LEGENDRE Frédéric Ec. Bayard Opel Kadett Gte 3 12 1.18.04 1.16.50 1.16.50

15 283 NA 8107/A4 BREULET Valentin N.E.W. Racing Peugeot 106 Gti 2 6 1.17.62 1.16.91 1.16.91

16 395 1JA4 - 13 HARDY Franck - Opel Kadett 2 7 1.17.26 1.22.42 1.17.26

17 547 HT 2459/A3 ANASTASI Antonino Bomeree M.C. Fiat Cinquecento 3 11 1.18.98 1.18.06 1.18.06

18 560 HT 2613/A3 GEORGES David Hainaut M.C. Peugeot 106 3 11 1.18.87 1.18.63 1.18.63

19 523 1JA4 - 7 DEPELSENAIRE Denis - Mini Sprint 3 10 1.19.30 1.18.92 1.18.92

20 606 HT 2998/A3 COLLIE Michael E.M.P. Subaru Impreza 3 13 1.18.99 1.20.81 1.18.99

21 589 HT 2097/A3 HENNEQUART Nicolas Estinnes A.C. VW Golf 3 13 1.19.03 1.19.16 1.19.03

22 562 HT 2491/A3 COUVREUR Pierre Ec. Thudinie Peugeot 205 3 12 1.22.17 1.19.41 1.19.41

23 404 HT 2106/A3 HONORE Mikaël Estinnes A.C. Seat Ibiza 2 7 1.20.08 1.19.47 1.19.47

24 205 HT 2453/A3 VINCKE Arnaud Bomeree M.C. Peugeot 205 2 5 1.20.31 1.21.11 1.20.31

25 364 HT 2440/A3 HARDY David Bomeree M.C. Opel Astra Gsi 2 7 1.22.17 1.20.63 1.20.63

26 386 HT 2612/A3 TERNET Olivier Hainaut M.C. Peugeot 206 Gti 2 7 1.20.65 1.21.36 1.20.65

27 603 HT 2049/A3 DEFER Jean-Louis E.A.R. Renault Twingo 3 12 1.21.29 1.21.11 1.21.11

28 455 LX 7141/A3 PAUPORTE Marc Ec. Les Forets Mini Cooper S 2 8 1.21.46 1.25.80 1.21.46

29 379 HT 2466/A4 DEROO Logan Bomeree M.C. VW Golf II Gti 2 7 1.24.35 1.22.37 1.22.37

30 241 1JA4 - 3 BEGUINT David - Citroen AX Gti 2 5 1.49.54 1.22.59 1.22.59

31 393 HT 2470/A4 MATHIEU Michaël Bomeree M.C. Opel Kadett Gsi 2 7 1.23.91 1.22.72 1.22.72

32 236 HT 2450/A3 LEBLANC Jean-Philippe Bomeree M.C. Citroen AX Gti 2 5 1.23.76 1.22.96 1.22.96

33 319 LX 7707/A3 BRACHER René C.M.P.Chiny Peugeot 106 2 6 1.23.02 1.23.61 1.23.02

34 556 HT 2053/A3 THERON Vincent E.A.R. VW Golf 3 11 1.23.23 1.23.46 1.23.23

Classement final (Divisions 123)
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35 553 HT 2047/A3 MARIN Christian E.A.R. Peugeot 106 16v 3 11 1.23.33 1.24.19 1.23.33

36 426 HT 2003/A4 NICOLAS Florian ASA Tornacum Alfa Romeo 145 Qv 2 7 1.23.54 1.23.80 1.23.54

37 316 HT 2448/A3 MARCOUX Vincent Bomeree M.C. Citroën Saxo VTS 2 6 1.25.42 1.23.55 1.23.55

38 344 HT 2577/A4 DELEPIERRE Remi Hainaut M.C. Peugeot 205 Gti 2 6 1.25.98 1.23.92 1.23.92

39 237 1JA4 - 4 LEBLANC Christian - Citroen AX Gti 2 5 1.24.91 1.24.07 1.24.07

40 732 HT 2468/A4 LUPARDI Julien Bomeree M.C. Renault Twingo R1 2 6 1.25.74 1.25.03 1.25.03

41 731 HT 2410/A4 ARCQ Didier Braine A.C. Peugeot 106 2 6 1.26.34 1.25.30 1.25.30

42 427 HT 2002/A4 NICOLAS Bernard ASA Tornacum Alfa Romeo 145 Qv 2 7 1.25.95 1.25.56 1.25.56

43 126 LX 7207/A3 SAUSSUS Julien Gaume R.C. Ford Fiesta 1 2 1.25.85 1.27.41 1.25.85

44 626 HT 2282/A3 PASTURE Fabrice Braine A.C. Bmw 323i 3 13 1.32.07 1.25.94 1.25.94

45 314 HT 2580/A3 LORGE Vincent Hainaut M.C. Opel Corsa 2 6 1.26.37 1.26.15 1.26.15

46 517 HT 2439/A3 DEVIN Roland Bomeree M.C. Peugeot 205 3 10 1.26.21 1.26.17 1.26.17

47 761 1JA4 - 10 BRUNO Carmine - Fiat 500 3 9 1.31.80 1.26.31 1.26.31

48 565 HT 2754/A3 LOOSVELD Alain Franco-Belge Opel Astra 3 12 1.28.93 1.26.34 1.26.34

49 516 NA 9571/A4 DAUVIN Anthony Ec. Bayard Peugeot 106 3 10 1.27.50 1.26.44 1.26.44

50 733 HT 2590/A3 CHERON Thomas Hainaut M.C. Renault Twingo R1 2 6 1.26.61 1.26.92 1.26.61

51 210 HT 2442/A3 DEVERGNIES Michaël Bomeree M.C. Peugeot 205 2 5 1.26.87 1.27.11 1.26.87

52 240 HT 2461/A4 WARNY Eddy Bomeree M.C. Citroen AX Gti 2 5 1.35.62 1.26.87 1.26.87

53 318 HT 2587/A3 MAROYE Dimitri Hainaut M.C. Peugeot 206 2 6 1.27.24 1.27.03 1.27.03

54 224 HT 2452/A3 STOJKA Malory Bomeree M.C. Suzuki Swift 2 5 1.27.57 1.27.04 1.27.04

55 161 LG 4525/A4 NEY Joris Chawresse VW Golf II 1800 1 3 1.27.21 1.27.21

56 374 LX 7678/A3 LEJEUNE Guillaume C.M.P.Chiny BMW 320 2 7 1.28.48 1.27.38 1.27.38

57 155 HT 2465/A3 DEVAUX Marc Bomeree M.C. Citroën Saxo 1 2 1.28.57 1.27.84 1.27.84

58 162 1JA4 - 11 GLASSET Yoric - VW Golf II 1800 1 3 1.28.84 1.28.27 1.28.27

59 905 1JA4 - 2 MAKUKATIN Michel - Mazda MX5 Cup 1800 2 8 1.28.56 1.29.54 1.28.56

60 246 HT 2283/A3 PIRAUX Vincent Braine A.C. Leyland Mini 2 5 1.29.29 1.29.92 1.29.29

61 529 HT 2444/A3 GEGO Michaël Bomeree M.C. Opel Corsa B 16V 3 10 1.41.95 1.29.87 1.29.87

62 245 HT 2433/A4 BEGUINT Kimberley Bomeree M.C. Peugeot 205 2 5 1.30.61 1.33.65 1.30.61

63 582 HT 2436/A3 DI CINTIO Cedric Bomeree M.C. Renault Clio 3 12 1.30.70 1.32.39 1.30.70

64 239 LX 7617/A3 LEJEUNE Marjolaine C.M.P.Chiny Peugeot 106 2 5 1.33.87 1.31.27 1.31.27

65 106 HT 2445/A3 PIRSON Benoit Bomeree M.C. Peugeot 205 1 1 1.33.62 1.32.29 1.32.29

66 622 HT 2882/A3 BAELE Claude R.E.P. Alfa Romeo Gtv6 3 13 1.33.94 1.32.90 1.32.90

67 186 HT 2882/A3 BAELE Claude R.E.P. Alfa Romeo 75 1 4 1.48.66 1.35.87 1.35.87

68 509 LG 4267/A3 BALTUS Serge C.A.N.H.A.M. Honda S800 3 9 1.37.35 1.37.83 1.37.35

Classement final (Division 4)
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Pl. Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe M. 1 M. 2 Scratch

1 46 HT 2541/A3 VANDEPUT Julien Hainaut M.C. Van Diemen Suzuki 4 15 1.02.91 1.02.99 1.02.91

2 39 LG 5585/A3 SOURIS Frédéricq Marchin A.C. Speed Car 4 15 1.05.34 1.05.97 1.05.34

3 71 LG 5159/A3 PHILIPPENS Marc E.B.V. Kart Cross 4 14 1.11.21 1.10.11 1.10.11

4 67 LG 5164/A3 GOUDERS Cédric E.B.V. Kart-Cross Kamikaze 4 14 1.13.45 1.11.58 1.11.58

5 97 HT 2606/A3 BASCOUR David Hainaut M.C. Kart Cross Camoto 4 14 1.13.04 1.13.04

6 70 HT 2707/A3 DAVREUX Laurent E.B.V. Kart-Cross Peeters 4 14 1.16.11 1.16.11

Pl. Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe M. 1 M. 2 Scratch

1 126 LX 7207/A3 SAUSSUS Julien Gaume R.C. Ford Fiesta 1 2 1.25.85 1.27.41 1.25.85

2 161 LG 4525/A4 NEY Joris Chawresse VW Golf II 1800 1 3 1.27.21 1.27.21

3 155 HT 2465/A3 DEVAUX Marc Bomeree M.C. Citroën Saxo 1 2 1.28.57 1.27.84 1.27.84

4 162 1JA4 - 11 GLASSET Yoric - VW Golf II 1800 1 3 1.28.84 1.28.27 1.28.27

5 106 HT 2445/A3 PIRSON Benoit Bomeree M.C. Peugeot 205 1 1 1.33.62 1.32.29 1.32.29

6 186 HT 2882/A3 BAELE Claude R.E.P. Alfa Romeo 75 1 4 1.48.66 1.35.87 1.35.87

1 450 LG 5145/A3 GILLES Francis E.B.V. Ford Escort Cosworth 2 8 1.07.14 1.06.73 1.06.73

2 500 BT 1129/A3 CRICUS Alain Icepol Racing Team Porsche GT3 2 8 1.09.27 1.08.81 1.08.81

3 350 LG 5163/A3 DIERCKX Daniel E.B.V. Citroën C2 VTS 2 6 1.16.25 1.18.20 1.16.25

4 283 NA 8107/A4 BREULET Valentin N.E.W. Racing Peugeot 106 Gti 2 6 1.17.62 1.16.91 1.16.91

5 395 1JA4 - 13 HARDY Franck - Opel Kadett 2 7 1.17.26 1.22.42 1.17.26

6 404 HT 2106/A3 HONORE Mikaël Estinnes A.C. Seat Ibiza 2 7 1.20.08 1.19.47 1.19.47

7 205 HT 2453/A3 VINCKE Arnaud Bomeree M.C. Peugeot 205 2 5 1.20.31 1.21.11 1.20.31

8 364 HT 2440/A3 HARDY David Bomeree M.C. Opel Astra Gsi 2 7 1.22.17 1.20.63 1.20.63

9 386 HT 2612/A3 TERNET Olivier Hainaut M.C. Peugeot 206 Gti 2 7 1.20.65 1.21.36 1.20.65

10 455 LX 7141/A3 PAUPORTE Marc Ec. Les Forets Mini Cooper S 2 8 1.21.46 1.25.80 1.21.46

11 379 HT 2466/A4 DEROO Logan Bomeree M.C. VW Golf II Gti 2 7 1.24.35 1.22.37 1.22.37

12 241 1JA4 - 3 BEGUINT David - Citroen AX Gti 2 5 1.49.54 1.22.59 1.22.59

13 393 HT 2470/A4 MATHIEU Michaël Bomeree M.C. Opel Kadett Gsi 2 7 1.23.91 1.22.72 1.22.72

14 236 HT 2450/A3 LEBLANC Jean-Philippe Bomeree M.C. Citroen AX Gti 2 5 1.23.76 1.22.96 1.22.96

15 319 LX 7707/A3 BRACHER René C.M.P.Chiny Peugeot 106 2 6 1.23.02 1.23.61 1.23.02

16 426 HT 2003/A4 NICOLAS Florian ASA Tornacum Alfa Romeo 145 Qv 2 7 1.23.54 1.23.80 1.23.54

17 316 HT 2448/A3 MARCOUX Vincent Bomeree M.C. Citroën Saxo VTS 2 6 1.25.42 1.23.55 1.23.55

18 344 HT 2577/A4 DELEPIERRE Remi Hainaut M.C. Peugeot 205 Gti 2 6 1.25.98 1.23.92 1.23.92

19 237 1JA4 - 4 LEBLANC Christian - Citroen AX Gti 2 5 1.24.91 1.24.07 1.24.07

Classement final par divisions
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20 732 HT 2468/A4 LUPARDI Julien Bomeree M.C. Renault Twingo R1 2 6 1.25.74 1.25.03 1.25.03

21 731 HT 2410/A4 ARCQ Didier Braine A.C. Peugeot 106 2 6 1.26.34 1.25.30 1.25.30

22 427 HT 2002/A4 NICOLAS Bernard ASA Tornacum Alfa Romeo 145 Qv 2 7 1.25.95 1.25.56 1.25.56

23 314 HT 2580/A3 LORGE Vincent Hainaut M.C. Opel Corsa 2 6 1.26.37 1.26.15 1.26.15

24 733 HT 2590/A3 CHERON Thomas Hainaut M.C. Renault Twingo R1 2 6 1.26.61 1.26.92 1.26.61

25 210 HT 2442/A3 DEVERGNIES Michaël Bomeree M.C. Peugeot 205 2 5 1.26.87 1.27.11 1.26.87

26 240 HT 2461/A4 WARNY Eddy Bomeree M.C. Citroen AX Gti 2 5 1.35.62 1.26.87 1.26.87

27 318 HT 2587/A3 MAROYE Dimitri Hainaut M.C. Peugeot 206 2 6 1.27.24 1.27.03 1.27.03

28 224 HT 2452/A3 STOJKA Malory Bomeree M.C. Suzuki Swift 2 5 1.27.57 1.27.04 1.27.04

29 374 LX 7678/A3 LEJEUNE Guillaume C.M.P.Chiny BMW 320 2 7 1.28.48 1.27.38 1.27.38

30 905 1JA4 - 2 MAKUKATIN Michel - Mazda MX5 Cup 1800 2 8 1.28.56 1.29.54 1.28.56

31 246 HT 2283/A3 PIRAUX Vincent Braine A.C. Leyland Mini 2 5 1.29.29 1.29.92 1.29.29

32 245 HT 2433/A4 BEGUINT Kimberley Bomeree M.C. Peugeot 205 2 5 1.30.61 1.33.65 1.30.61

33 239 LX 7617/A3 LEJEUNE Marjolaine C.M.P.Chiny Peugeot 106 2 5 1.33.87 1.31.27 1.31.27

1 531 HT 2446/A3 LE NOUVEL Christophe Bomeree M.C. Citroën AX 3 11 1.08.46 1.07.42 1.07.42

2 629 LG 5611/A1 DUBOIS Olivier Marchin A.C. Lotus Elise 3 13 1.10.14 1.08.15 1.08.15

3 619 LG 5612/A1 DUBOIS Michel Marchin A.C. Lotus Elise 3 13 1.10.52 1.19.48 1.10.52

4 591 LX 7248/A3 BETTEL Eric Gaume R.C. Peugeot 205 3 12 1.12.01 1.12.33 1.12.01

5 617 LX 7220/A3 CIUCA Romain Gaume R.C. Opel Kadett C 3 13 1.14.24 1.13.28 1.13.28

6 592 LX 7252/A3 KLEIN Claude Gaume R.C. Peugeot 205 3 12 1.13.89 1.13.56 1.13.56

7 578 HT 2063/A3 BURY Fabian E.A.R. Leyland Mini 3 12 1.13.88 1.13.76 1.13.76

8 587 HT 2096/A3 THOLBECQ Laurent Estinnes A.C. Honda Civic 3 12 1.15.44 1.14.29 1.14.29

9 546 HT 2458/A3 ANASTASI Antonio Bomeree M.C. Fiat Cinquecento 3 11 1.16.02 1.14.95 1.14.95

10 616 LX 7221/A3 SEGUIN Manu Gaume R.C. Opel Kadett C 3 13 1.18.71 1.16.29 1.16.29

11 579 NA 8554/A3 LEGENDRE Frédéric Ec. Bayard Opel Kadett Gte 3 12 1.18.04 1.16.50 1.16.50

12 547 HT 2459/A3 ANASTASI Antonino Bomeree M.C. Fiat Cinquecento 3 11 1.18.98 1.18.06 1.18.06

13 560 HT 2613/A3 GEORGES David Hainaut M.C. Peugeot 106 3 11 1.18.87 1.18.63 1.18.63

14 523 1JA4 - 7 DEPELSENAIRE Denis - Mini Sprint 3 10 1.19.30 1.18.92 1.18.92

15 606 HT 2998/A3 COLLIE Michael E.M.P. Subaru Impreza 3 13 1.18.99 1.20.81 1.18.99

16 589 HT 2097/A3 HENNEQUART Nicolas Estinnes A.C. VW Golf 3 13 1.19.03 1.19.16 1.19.03

17 562 HT 2491/A3 COUVREUR Pierre Ec. Thudinie Peugeot 205 3 12 1.22.17 1.19.41 1.19.41

18 603 HT 2049/A3 DEFER Jean-Louis E.A.R. Renault Twingo 3 12 1.21.29 1.21.11 1.21.11

19 556 HT 2053/A3 THERON Vincent E.A.R. VW Golf 3 11 1.23.23 1.23.46 1.23.23

20 553 HT 2047/A3 MARIN Christian E.A.R. Peugeot 106 16v 3 11 1.23.33 1.24.19 1.23.33

21 626 HT 2282/A3 PASTURE Fabrice Braine A.C. Bmw 323i 3 13 1.32.07 1.25.94 1.25.94

22 517 HT 2439/A3 DEVIN Roland Bomeree M.C. Peugeot 205 3 10 1.26.21 1.26.17 1.26.17
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23 761 1JA4 - 10 BRUNO Carmine - Fiat 500 3 9 1.31.80 1.26.31 1.26.31

24 565 HT 2754/A3 LOOSVELD Alain Franco-Belge Opel Astra 3 12 1.28.93 1.26.34 1.26.34

25 516 NA 9571/A4 DAUVIN Anthony Ec. Bayard Peugeot 106 3 10 1.27.50 1.26.44 1.26.44

26 529 HT 2444/A3 GEGO Michaël Bomeree M.C. Opel Corsa B 16V 3 10 1.41.95 1.29.87 1.29.87

27 582 HT 2436/A3 DI CINTIO Cedric Bomeree M.C. Renault Clio 3 12 1.30.70 1.32.39 1.30.70

28 622 HT 2882/A3 BAELE Claude R.E.P. Alfa Romeo Gtv6 3 13 1.33.94 1.32.90 1.32.90

29 509 LG 4267/A3 BALTUS Serge C.A.N.H.A.M. Honda S800 3 9 1.37.35 1.37.83 1.37.35

1 46 HT 2541/A3 VANDEPUT Julien Hainaut M.C. Van Diemen Suzuki 4 15 1.02.91 1.02.99 1.02.91

2 39 LG 5585/A3 SOURIS Frédéricq Marchin A.C. Speed Car 4 15 1.05.34 1.05.97 1.05.34

3 71 LG 5159/A3 PHILIPPENS Marc E.B.V. Kart Cross 4 14 1.11.21 1.10.11 1.10.11

4 67 LG 5164/A3 GOUDERS Cédric E.B.V. Kart-Cross Kamikaze 4 14 1.13.45 1.11.58 1.11.58

5 97 HT 2606/A3 BASCOUR David Hainaut M.C. Kart Cross Camoto 4 14 1.13.04 1.13.04

6 70 HT 2707/A3 DAVREUX Laurent E.B.V. Kart-Cross Peeters 4 14 1.16.11 1.16.11

Pl. Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe M. 1 M. 2 Scratch

1 106 HT 2445/A3 PIRSON Benoit Bomeree M.C. Peugeot 205 1 1 1.33.62 1.32.29 1.32.29

1 126 LX 7207/A3 SAUSSUS Julien Gaume R.C. Ford Fiesta 1 2 1.25.85 1.27.41 1.25.85

2 155 HT 2465/A3 DEVAUX Marc Bomeree M.C. Citroën Saxo 1 2 1.28.57 1.27.84 1.27.84

1 161 LG 4525/A4 NEY Joris Chawresse VW Golf II 1800 1 3 1.27.21 1.27.21

2 162 1JA4 - 11 GLASSET Yoric - VW Golf II 1800 1 3 1.28.84 1.28.27 1.28.27

1 186 HT 2882/A3 BAELE Claude R.E.P. Alfa Romeo 75 1 4 1.48.66 1.35.87 1.35.87

1 205 HT 2453/A3 VINCKE Arnaud Bomeree M.C. Peugeot 205 2 5 1.20.31 1.21.11 1.20.31

2 241 1JA4 - 3 BEGUINT David - Citroen AX Gti 2 5 1.49.54 1.22.59 1.22.59

3 236 HT 2450/A3 LEBLANC Jean-Philippe Bomeree M.C. Citroen AX Gti 2 5 1.23.76 1.22.96 1.22.96

4 237 1JA4 - 4 LEBLANC Christian - Citroen AX Gti 2 5 1.24.91 1.24.07 1.24.07

5 210 HT 2442/A3 DEVERGNIES Michaël Bomeree M.C. Peugeot 205 2 5 1.26.87 1.27.11 1.26.87

6 240 HT 2461/A4 WARNY Eddy Bomeree M.C. Citroen AX Gti 2 5 1.35.62 1.26.87 1.26.87

7 224 HT 2452/A3 STOJKA Malory Bomeree M.C. Suzuki Swift 2 5 1.27.57 1.27.04 1.27.04

8 246 HT 2283/A3 PIRAUX Vincent Braine A.C. Leyland Mini 2 5 1.29.29 1.29.92 1.29.29

9 245 HT 2433/A4 BEGUINT Kimberley Bomeree M.C. Peugeot 205 2 5 1.30.61 1.33.65 1.30.61

Classement final par classes
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10 239 LX 7617/A3 LEJEUNE Marjolaine C.M.P.Chiny Peugeot 106 2 5 1.33.87 1.31.27 1.31.27

1 350 LG 5163/A3 DIERCKX Daniel E.B.V. Citroën C2 VTS 2 6 1.16.25 1.18.20 1.16.25

2 283 NA 8107/A4 BREULET Valentin N.E.W. Racing Peugeot 106 Gti 2 6 1.17.62 1.16.91 1.16.91

3 319 LX 7707/A3 BRACHER René C.M.P.Chiny Peugeot 106 2 6 1.23.02 1.23.61 1.23.02

4 316 HT 2448/A3 MARCOUX Vincent Bomeree M.C. Citroën Saxo VTS 2 6 1.25.42 1.23.55 1.23.55

5 344 HT 2577/A4 DELEPIERRE Remi Hainaut M.C. Peugeot 205 Gti 2 6 1.25.98 1.23.92 1.23.92

6 732 HT 2468/A4 LUPARDI Julien Bomeree M.C. Renault Twingo R1 2 6 1.25.74 1.25.03 1.25.03

7 731 HT 2410/A4 ARCQ Didier Braine A.C. Peugeot 106 2 6 1.26.34 1.25.30 1.25.30

8 314 HT 2580/A3 LORGE Vincent Hainaut M.C. Opel Corsa 2 6 1.26.37 1.26.15 1.26.15

9 733 HT 2590/A3 CHERON Thomas Hainaut M.C. Renault Twingo R1 2 6 1.26.61 1.26.92 1.26.61

10 318 HT 2587/A3 MAROYE Dimitri Hainaut M.C. Peugeot 206 2 6 1.27.24 1.27.03 1.27.03

1 395 1JA4 - 13 HARDY Franck - Opel Kadett 2 7 1.17.26 1.22.42 1.17.26

2 404 HT 2106/A3 HONORE Mikaël Estinnes A.C. Seat Ibiza 2 7 1.20.08 1.19.47 1.19.47

3 364 HT 2440/A3 HARDY David Bomeree M.C. Opel Astra Gsi 2 7 1.22.17 1.20.63 1.20.63

4 386 HT 2612/A3 TERNET Olivier Hainaut M.C. Peugeot 206 Gti 2 7 1.20.65 1.21.36 1.20.65

5 379 HT 2466/A4 DEROO Logan Bomeree M.C. VW Golf II Gti 2 7 1.24.35 1.22.37 1.22.37

6 393 HT 2470/A4 MATHIEU Michaël Bomeree M.C. Opel Kadett Gsi 2 7 1.23.91 1.22.72 1.22.72

7 426 HT 2003/A4 NICOLAS Florian ASA Tornacum Alfa Romeo 145 Qv 2 7 1.23.54 1.23.80 1.23.54

8 427 HT 2002/A4 NICOLAS Bernard ASA Tornacum Alfa Romeo 145 Qv 2 7 1.25.95 1.25.56 1.25.56

9 374 LX 7678/A3 LEJEUNE Guillaume C.M.P.Chiny BMW 320 2 7 1.28.48 1.27.38 1.27.38

1 450 LG 5145/A3 GILLES Francis E.B.V. Ford Escort Cosworth 2 8 1.07.14 1.06.73 1.06.73

2 500 BT 1129/A3 CRICUS Alain Icepol Racing Team Porsche GT3 2 8 1.09.27 1.08.81 1.08.81

3 455 LX 7141/A3 PAUPORTE Marc Ec. Les Forets Mini Cooper S 2 8 1.21.46 1.25.80 1.21.46

4 905 1JA4 - 2 MAKUKATIN Michel - Mazda MX5 Cup 1800 2 8 1.28.56 1.29.54 1.28.56

1 761 1JA4 - 10 BRUNO Carmine - Fiat 500 3 9 1.31.80 1.26.31 1.26.31

2 509 LG 4267/A3 BALTUS Serge C.A.N.H.A.M. Honda S800 3 9 1.37.35 1.37.83 1.37.35

1 523 1JA4 - 7 DEPELSENAIRE Denis - Mini Sprint 3 10 1.19.30 1.18.92 1.18.92

2 517 HT 2439/A3 DEVIN Roland Bomeree M.C. Peugeot 205 3 10 1.26.21 1.26.17 1.26.17

3 516 NA 9571/A4 DAUVIN Anthony Ec. Bayard Peugeot 106 3 10 1.27.50 1.26.44 1.26.44

4 529 HT 2444/A3 GEGO Michaël Bomeree M.C. Opel Corsa B 16V 3 10 1.41.95 1.29.87 1.29.87

1 531 HT 2446/A3 LE NOUVEL Christophe Bomeree M.C. Citroën AX 3 11 1.08.46 1.07.42 1.07.42
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2 546 HT 2458/A3 ANASTASI Antonio Bomeree M.C. Fiat Cinquecento 3 11 1.16.02 1.14.95 1.14.95

3 547 HT 2459/A3 ANASTASI Antonino Bomeree M.C. Fiat Cinquecento 3 11 1.18.98 1.18.06 1.18.06

4 560 HT 2613/A3 GEORGES David Hainaut M.C. Peugeot 106 3 11 1.18.87 1.18.63 1.18.63

5 556 HT 2053/A3 THERON Vincent E.A.R. VW Golf 3 11 1.23.23 1.23.46 1.23.23

6 553 HT 2047/A3 MARIN Christian E.A.R. Peugeot 106 16v 3 11 1.23.33 1.24.19 1.23.33

1 591 LX 7248/A3 BETTEL Eric Gaume R.C. Peugeot 205 3 12 1.12.01 1.12.33 1.12.01

2 592 LX 7252/A3 KLEIN Claude Gaume R.C. Peugeot 205 3 12 1.13.89 1.13.56 1.13.56

3 578 HT 2063/A3 BURY Fabian E.A.R. Leyland Mini 3 12 1.13.88 1.13.76 1.13.76

4 587 HT 2096/A3 THOLBECQ Laurent Estinnes A.C. Honda Civic 3 12 1.15.44 1.14.29 1.14.29

5 579 NA 8554/A3 LEGENDRE Frédéric Ec. Bayard Opel Kadett Gte 3 12 1.18.04 1.16.50 1.16.50

6 562 HT 2491/A3 COUVREUR Pierre Ec. Thudinie Peugeot 205 3 12 1.22.17 1.19.41 1.19.41

7 603 HT 2049/A3 DEFER Jean-Louis E.A.R. Renault Twingo 3 12 1.21.29 1.21.11 1.21.11

8 565 HT 2754/A3 LOOSVELD Alain Franco-Belge Opel Astra 3 12 1.28.93 1.26.34 1.26.34

9 582 HT 2436/A3 DI CINTIO Cedric Bomeree M.C. Renault Clio 3 12 1.30.70 1.32.39 1.30.70

1 629 LG 5611/A1 DUBOIS Olivier Marchin A.C. Lotus Elise 3 13 1.10.14 1.08.15 1.08.15

2 619 LG 5612/A1 DUBOIS Michel Marchin A.C. Lotus Elise 3 13 1.10.52 1.19.48 1.10.52

3 617 LX 7220/A3 CIUCA Romain Gaume R.C. Opel Kadett C 3 13 1.14.24 1.13.28 1.13.28

4 616 LX 7221/A3 SEGUIN Manu Gaume R.C. Opel Kadett C 3 13 1.18.71 1.16.29 1.16.29

5 606 HT 2998/A3 COLLIE Michael E.M.P. Subaru Impreza 3 13 1.18.99 1.20.81 1.18.99

6 589 HT 2097/A3 HENNEQUART Nicolas Estinnes A.C. VW Golf 3 13 1.19.03 1.19.16 1.19.03

7 626 HT 2282/A3 PASTURE Fabrice Braine A.C. Bmw 323i 3 13 1.32.07 1.25.94 1.25.94

8 622 HT 2882/A3 BAELE Claude R.E.P. Alfa Romeo Gtv6 3 13 1.33.94 1.32.90 1.32.90

1 71 LG 5159/A3 PHILIPPENS Marc E.B.V. Kart Cross 4 14 1.11.21 1.10.11 1.10.11

2 67 LG 5164/A3 GOUDERS Cédric E.B.V. Kart-Cross Kamikaze 4 14 1.13.45 1.11.58 1.11.58

3 97 HT 2606/A3 BASCOUR David Hainaut M.C. Kart Cross Camoto 4 14 1.13.04 1.13.04

4 70 HT 2707/A3 DAVREUX Laurent E.B.V. Kart-Cross Peeters 4 14 1.16.11 1.16.11

1 46 HT 2541/A3 VANDEPUT Julien Hainaut M.C. Van Diemen Suzuki 4 15 1.02.91 1.02.99 1.02.91

2 39 LG 5585/A3 SOURIS Frédéricq Marchin A.C. Speed Car 4 15 1.05.34 1.05.97 1.05.34

Course de côte de Bomeree 20 aout 2017 Page 10/10


